Dane aktualne na dzień: 23-01-2026 11:36
Link do produktu: https://elbrod.pl/buzzer-z-generatorem-3v-82db-tmb12a03-p-2012.html
Buzzer z generatorem 3V 82dB
TMB12A03
Cena brutto 1,18 zł
Cena netto 0,96 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 2061
Kod producenta TMB12A03
Producent OEM
Opis produktu
Buzzer z generatorem TMB12A03
średnica:             12mm
wysokość:            9.5mm
raster:                 7.6mm
napięcie pracy:     3V
głośność:             82dB
pobór prądu:        max 35mA
częstotliwość:       2.3kHz±500Hz
sposób montażu:  do druku
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano  na stronie www.elbrod.pl